
Regierungsbezirk KSB/ SSB / Fachverband Ansprechpartner/-in E-Mailadresse Veranstaltungsort Termin

Dortmund Kristine Fassnacht k.fassnacht@ssb-do.de Dortmund Nov 23

Hagen Tim Fischer tim.fischer@ssb-hagen.de Hagen 30.08.2023

Bielefeld Lukas Schäfers lukas.schaefers@ksb-paderborn.de Almhalle Bielefeld 03.03.2023

Gütersloh Miriam Astrup maustrup@kreis-guetersloh.de Gütersloh 03.03.2023

Solingen Magdalene Möhring n.tebarth@ksb-kleve.de Goch Jun 23

Wesel Dennis Drepper dennis.drepper@ksb-wesel.de Kamp-Lintfort 24.05.2023

Wupprtal Gottfried Deter
sportjugend-wuppertal@ssb-wuppertal.de Wuppertal

06.06.2023

Köln Rhein-Berg Verena Braumann braumann@kreissportbund-rhein-berg.de 06.09.2023

Borken Annette Hülemeyer annette.huelemeyer@ksb-borken.de Ahaus Ende September

Coesfeld Anja Focke anja.focke@ksb-coesfeld.de Coesfeld Ende August

Münster Marisa Kleinitzke m.kleinitzke@ssb.ms Uni Münster 29.03.2023

Recklinghausen Shirin Assad

shirin.assad@ksb-re.de 

Haltern am See 03.05.2023

Steinfurt Britta Heine
heine@ksb-steinfurt.de

Lengerich 22.05.2023

Warendorf Kristina Margraf margraf@ksb-warendorf.de Ahlen 14.06.2023

.

.

Münster

Stand: 30.03.2023

Arnsberg

Sporthelferforen 2023

Detmold


